

AUGATO "Au



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00034 Del 12/03/2019

Procedura negoziata telematica per fornitura dispositivi viscoelastici per oculistica per anni uno - U.O.C. di Farmacia -
Importo presunto: Euro 151.800,00 esclusa Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore Alfa Intes S.r.l.
N° 2492

Lotto N° 7 **Lotto nr. 7 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 14.400,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Acido ialuronico di estrazione naturale al 1 per cento ,peso molecolare 5.000.000 dalton,viscosita' 1.000.000 mpas circa,osmolarita' 320mosm/kg.						
Codice Convergente	IAL-1.0	Numero Repertorio					517352
Prezzo Unitario	19,500000	Quantità pezzo	600,00	Costo Voce	11.700,00	Costo Ivato	14.274,00
Prezzo Confezione	19,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 9 **Lotto nr. 9 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 15.000,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Acido ialuronico di origine biofermentativa 1.8 per cento ,circa 2.000.000 dalton +/- 1.000.000 , viscosita' 50.000 +/-30.000 mpas, osmolarita' 300+/- 150 mosm/kg, fiala 1.1 ml.						
Codice Convergente	IAL-1.8	Numero Repertorio					1518893
Prezzo Unitario	15,600000	Quantità pezzo	500,00	Costo Voce	7.800,00	Costo Ivato	9.516,00
Prezzo Confezione	15,600000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Totale Fornitore

Imponibile	19.500,00	IVA	4.290,00	Costo	23.790,00
------------	-----------	-----	----------	-------	-----------

Luca

Alu

Fornitore **Amo Italy S.r.l.**
N° 1403

Lotto N° 4 **Lotto nr. 4 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 21.000,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Ialuronato di sodio 1.4Percento. Estrazione naturale,peso molecolare 5.000.000 dalton,fiala 0.85 ml,viscosita' da 2.000.000 mpas, sheare rate 0.						
Codice Convergente	10200014	Numero Repertorio		364348			
Prezzo Unitario	29,000000	Quantità pezzo	600,00	Costo Voce	17.400,00	Costo Ivato	21.228,00
Prezzo Confezione	29,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 5 **Lotto nr. 5 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 7.000,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Ialuronato di sodio con caratteristiche visco-adattivo al 2.3 percento ,peso molecolare 3.200.000 dalton,viscosita' 1.300.000/12.600.000 mpas.fiala da 0.5ml						
Codice Convergente	10270015	Numero Repertorio		1512090			
Prezzo Unitario	30,000000	Quantità pezzo	200,00	Costo Voce	6.000,00	Costo Ivato	7.320,00
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Imponibile	23.400,00	IVA	5.148,00	Totale Fornitore	Costo	28.548,00
-------------------	------------------	------------	-----------------	-------------------------	--------------	------------------

[Handwritten signature]

n
A
u

Fornitore **Emmegi Hospital S.R.L.**
N° 943

Lotto N° 1 **Lotto nr. 1 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 13.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Ialuronato di sodio al 3 % e condroitina solfato al 4 %. Peso molecolare 600.000 dalton, viscosita' dinamica 40.000 cps, fiala 0.5 ml. Sodio ialuronato 1 %, peso molecolare 2.400.000 dalton, viscosita' dinamica 39.000 cps, fiala 0.55 ml. Sostanza						
Codice Convergente	0005710004	Numero Repertorio	295222				
Prezzo Unitario	42,140000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	12.642,00	Costo Ivato	15.423,24
Prezzo Confezione	42,140000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 8 **Lotto nr. 8 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 7.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Sodio ialuronato 3 Percento + condroitina solfato 4 percento . peso molecolare 600.000 dalton, viscosita' dinamica 40.000 cps, fiala 0.5 ml.						
Codice Convergente	8065183912	Numero Repertorio	37769				
Prezzo Unitario	39,200000	Quantità pezzo	150,00	Costo Voce	5.880,00	Costo Ivato	7.173,60
Prezzo Confezione	39,200000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

			Totale Fornitore		
Imponibile	18.522,00	IVA	4.074,84	Costo	22.596,84

Emmegi

Fornitore Eyes Future S.r.l.
N° 1937

Lotto N° 3 **Lotto nr. 3 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 13.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Acido ialuronico sale sodico al 1.8 %,ph 7.2 +/- 0.4,peso molecolare 3.200.000 dalton,viscosita' 100.000 pa.s, fiala 0.55 ml.Acido ialuronico sale sodico al 1.4 %,ph 7.2 +/- 0.4, peso molecolare 3.500.000 dalton,viscosita' 80.000 mpa.s,fiala 0.80						
Codice Convergente	EYEFILL-M.B.	Numero Repertorio 1492899					
Prezzo Unitario	42,000000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	12.600,00	Costo Ivato	15.372,00
Prezzo Confezione	42,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 11 **Lotto nr. 11 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 7.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Acido ialuronico di origine biofermentativa 1.2 percento ,peso molecolare 1.500.000 dalton +/- 1.500.000,viscosita' 2.000 mpas +/-1.500, fiala 1 ml +/- 0.2 ml.						
Codice Convergente	59081	Numero Repertorio 88647					
Prezzo Unitario	18,000000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	5.400,00	Costo Ivato	6.588,00
Prezzo Confezione	18,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	18.000,00	IVA	3.960,00	Costo	21.960,00

Am

Fornitore Hospital Instruments S.r.l.
N° 1445

Lotto N° 2 **Lotto nr. 2 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 13.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Sodio ialuronato al 3 Percento , peso molecolare 1.000.000 dalton,ph 7.0+/- 0.4,fiala da 0.85 ml. Sodio ialuronato al 1.5%,peso molecolare 2.900.000 dalton,ph7.0+/-0.4,fiala da 1 ml.Sostanza doppia.						
Codice Convergente	000000-0588-411	Numero Repertorio 1760303					
Prezzo Unitario	43,000000	Quantità pezzo	300,00	Costo Voce	12.900,00	Costo Ivato	15.738,00
Prezzo Confezione	43,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	12.900,00	IVA	2.838,00	Costo	15.738,00

Em

Fornitore **Polimedica S.r.l.**
N° 767

Lotto N° 6 **Lotto nr. 6 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 14.400,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Ialuronato di sodio al 1%, peso molecolare 3.000.000 dalton +/- 1.000.000, osmolarita' 300 +/- 100, biofermentazione, fiala 0.80ml +/- 0.20ml.						
Codice Convergente	BIBIO-HYALUR-10MG	Numero Repertorio		768395			
Prezzo Unitario	7,500000	Quantità pezzo	600,00	Costo Voce	4.500,00	Costo Ivato	5.490,00
Prezzo Confezione	7,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 10 **Lotto nr. 10 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 12.000,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Acido ialuronico di origine biofermentativa 1.6 percento ,osmolarita' 300 +/- 100 mosm/kg, viscosita' 400 +/- 200 mpas, peso molecolare 2.000.000 dalton +/- 1.000.000, fiala 1 ml +/- 0.2 ml.						
Codice Convergente	BIOVIS-MEDCONTUR	Numero Repertorio		1542819			
Prezzo Unitario	18,500000	Quantità pezzo	400,00	Costo Voce	7.400,00	Costo Ivato	9.028,00
Prezzo Confezione	18,500000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Lotto N° 12 **Lotto nr. 12 (unico) -**
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):
Euro 12.500,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Sostanza viscoelastica costituita da ialuronato di sodio Naha, concentrazione 15.5 Mg/ML, viscosita' 170 CTU, peso molecolare 2.300.000 dalton, presenza di mannitolo.						
Codice Convergente	VD10	Numero Repertorio		300037			
Prezzo Unitario	15,400000	Quantità pezzo	500,00	Costo Voce	7.700,00	Costo Ivato	9.394,00
Prezzo Confezione	15,400000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

u A u

Imponibile 19.600,00 IVA 4.312,00

Totale Fornitore
Costo 23.912,00

Emu

u Au

Imponibile	111.922,00	IVA	24.622,84	Costo	136.544,84
------------	------------	-----	-----------	-------	------------

Totale Aggiudicazione

Allen

AUGATO "B"

chiesta di offerta n°2255895 - Passo 6 di 6

RIEPILOGO

Nome iniziativa:	Procedura negoziata per la fornitura di Dispositivi Medici Viscoelastici per la durata di anni uno - U.O.C. di Farmacia.
Soglia di rilevanza comunitaria:	sotto soglia
Formulazione dell'offerta economica:	Valore economico (Euro)
Criterio di aggiudicazione:	Offerta economicamente più vantaggiosa
RUP (Responsabile Unico del Procedimento):	
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA P.IVA: 01987250782 Indirizzo: San Martino COSENZA (CS)
Punto Ordinate	Nome: DOMENICO FUOCO Telefono: 0984681933 Fax: 0984681936
Soggetto stipulante	Nome: DOMENICO FUOCO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
Codice univoco ufficio - IPA:	ZAVERW
Inizio presentazione offerte:	27/03/2019 12:23
Termine ultimo presentazione offerte:	22/04/2019 12:00
Termine ultimo richieste di chiarimenti:	03/04/2019 12:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore):	30/10/2019 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	15
Data e ora di svolgimento della prima seduta pubblica	
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	Forniture specifiche per la Sanità (BENI)
Numero di Lotti:	12
Numero fornitori invitati:	Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta).

RDO_2255895Lettera_Invito.rtf (https://www.acquistinretepa.it/negoiazioni/prv?pagina=download&nomeFile=RDO_2255895Lettera_Invito.rtf&tipo=doc&id=2255895&backPage=get:2794438055&hmac=140a54634c307d8a332f5b972ba956)
 INDIETRO (HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT/NEGOIAZIONI/PRV?PAGINA=INIZIATIVAINS_STEPMAIN&SUBMIT=ELENCO&IDT=2255895&HMAC=12670028090687A4B2913AB30EC07AEC) INVIA IN APPROVAZIONE (

Link Veloci

- Vetrina Iniziative (/opencms/opencms/vetrina_iniziative.html)
- Vetrina Bandi (/opencms/opencms/vetrina_bandi.html)
- Catalogo (/opencms/opencms/categoriaProdotti.html)
- Obbligo - facoltà (/opencms/opencms/programma_comeFornire.html)
- Regole Sistema e-procurement (/opencms/export/sites/acquistinretepa/documentazione/RegoleSistemaEProcurement.pdf)

Portale

- Manutenzione (/opencms/opencms/manutenzione.html)
- Accessibilità (/opencms/opencms/accessibilita.html)
- Note Legali (/opencms/opencms/note_legali/responsabilita.html)

Supporto

- Come Iniziare (/opencms/opencms/supporto_guide.html)
- Guide Operative (/opencms/opencms/filmati.html)
- Filmati Dimostrativi (/opencms/opencms/filmati.html)
- Eventi e Formazione (/opencms/opencms/supporto_Eventi.html)
- Domande e Risposte (/opencms/opencms/supporto_Domande_e_Risposte.html)

Seguici su

- YouTube (https://www.youtube.com/channel/UC426hjPolvTwyVPiThYyhFg)
- Twitter (https://twitter.com/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw)
- Telegram (https://t.me/ConsipSpa)
- Instagram (https://www.instagram.com/consipspa/)

Contatti

dal lunedì al venerdì
dalle 9.00 alle 18.00
PA (numero verde unico)
800 753 783
IMPRESE
(per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)
800 062 060
Vedi tutti i contatti
(/opencms/opencms/supporto_contat

[Handwritten signatures and marks]